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A warm welcome and  
bon appétit. 
Our crew is looking forward to making your flight even 
more enjoyable with our Onboard Delights culinary 
program. On European flights with a scheduled flight 
time of more than 45 minutes, we will be happy to  
indulge you with our premium range of fresh meals 
from selected gourmet partners, a variety of snacks, 
soft and hot drinks and first-class wines. These were 
compiled according to the wishes of our passengers.
As an additional advantage on your next flight with  
us, you can also pre-order a variety of meals from  
our Onboard Delights menu online. Simply click on 
pre-flight-shopping.com up to 18 hours before depar-
ture on flights from Germany and 24 hours before  
departure on flights to Germany – and we will serve 
you your desired menu at your seat. 
Look forward to your culinary experience above  
the clouds.
Your Lufthansa Team

Our selected gourmet  
partners for you 

Editorial

https://www.pre-flight-shopping.com/en/?p=OaEq9pC9Zqc
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The Onboard Delights service is available on European flights  
with a scheduled flight duration of over 45 minutes.

Discover your favorite meal and pre-order it now.

-> Pre-order now!

10 % discount on all pre-orders  
of fresh products

It’s your choice

And remember: 
Enjoying good food and being environmentally aware are not mutually exclusive. 
Our packaging has won design awards and is certified as sustainable. We also pay 
consistent attention to our environmental impact by using food and materials that 
conserve resources.

For information about allergens, please ask your cabin crew.

Did you know?
Enjoy your hot drink with milk or oat drink on board with us – served 
in a sustainable reusable cup!

You can access the Lufthansa app and Lufthansa.com free of charge after  
connecting to FlyNet.

Pre-order now for your return flight:
1.	 connect via Wi-Fi to FlyNet
2.	pre-flight-shopping.com

Turkey

Vegan

Beef Pork

Gluten-free

Chicken

Vegetarian

https://www.pre-flight-shopping.com/en/?p=7pOeXJ7qNxs
https://www.lufthansa.com/de/en/homepage?country=de&language=en
https://www.pre-flight-shopping.com/en/?p=7pOeXJ7qNxs
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Little Lunch

dean&david Sandwich + Hot or Soft Drink

7,90 € | 2,200 

Aperitivo Moment

Aperitivo Classico + Aperol Spritz or Fürst von  
Metternich Riesling Sparkling Wine or L’Ostal Rosé  
or Lergenmüller Pinot Gris dry or  
Famille Perrin Réserve Côtes du Rhône

12,50 € | 3,500 

Easy Breakfast

Glowkitchen Banana Bread plain or mymuesli  
Berry Muesli or Cinnamon roll or Pretzel  
+ Hot Drink

5,90 € | 1,700 

Coffee Time

Dallmayr Apricot Sponge Cake + Hot Drink

6,50 € | 1,800 

Save up to

- 2,50 €

Save up to

- 2,90 €

Save up to

- 1,70 €

Save up to

- 1,70 €

Alcoholic beverages are only sold to persons aged  
16 and over, spirits only to persons aged 18 and over.



Onboard Delights 
Specials

Salty Snack

Lisas Kesselchips + Beck’s Bier or Paulaner  
Münchner Hell or BRLO Pale Ale

6,90 € | 1,900 

Sweet Snack

Snack for 2,70 € + Hot or Soft Drink

5,00 € | 1,400 

Sundowner

(Premium) Spirit + Soft Drink

9,50 € | 2,700 

Save up to

- 1,50 €

Save up to

- 1,60 €

Save up to

- 2,30 €
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Alcoholic beverages are only sold to persons aged  
16 and over, spirits only to persons aged 18 and over.
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Seasonal Specials
The following specials are only available in the 
marked period.

available in September and October 2025

Alcoholic beverages are only sold to persons aged  
16 and over, spirits only to persons aged 18 and over.

back to Table 
of Content

Family Time

2 × dean&david Sandwich + 2 × Hot or Soft Drink

15,50 € | 4,500 

Oktoberfest Delight

Pretzel + Paulaner Münchner Hell

5,90 € | 1,700 

Summer Feelings

Choose your 2 favorites from: Aperol Spritz, Fürst von 
Metternich Riesling Sparkling Wine, L’Ostal Rosé,  
Lergenmüller Pinot Gris dry, Famille Perrin Réserve  
Côtes du Rhône

13,90 € | 4,000 

Save up to

- 5,30 €

Save

- 1,50 €

Save up to

- 3,10 €

available in May and June 2025

available in July and August 2025



Food



dean&david Korean BBQ Chicken Bowl

Bowl with marinated chicken, Japanese round-grain rice, cubed  
mango, kimchi, spring onions, carrots, fresh salad, roasted sesame  
and bulgogi sauce (280 g)

11,90 € | 3,500 
42,50 € / kg

dean&david Tuscany Chicken Salad

Salad with fried chicken fillet strips, juicy tomatoes and Kalamata 
olives, spring onions, baked potatoes and Italian hard cheese.  
Served with rocket dressing and a chia roll (310 g)

11,90 € | 3,500 
38,39 € / kg

Best of dean&david Box

dean&david Mediterranean Mozzarella Sandwich, small Korean  
BBQ Chicken Bowl and a small Panna Cotta with red berries (340 g)

12,90 € | 3,500 

Food

Available on selected flights over 2 hours or as an online pre-order.
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dean&david Pulled Beef
Coleslaw Sandwich

Sandwich with pulled beef, coleslaw, fresh baby spinach, pickled 
onions and cream cheese (170 g)

6,50 € | 1,800 
38,24 € / kg

dean&david Mediterranean  
Mozzarella Sandwich

Sandwich with tomatoes, mozzarella, grilled bell peppers,  
fresh rocket leaves and sundried tomato spread (180 g)

6,50 € | 1,800 
36,11 € / kg

dean&david Paris Wrap

Tortilla wrap with mild goat’s cream cheese, walnuts, fresh lettuce, 
rocket leaves, fresh bell peppers, grapes, dates and sweet honey 
mustard dressing (260 g)

8,50 € | 2,400 
32,69 € / kg back to Table 

of Content
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dean&david stands for freshness, quality and a sense of  
responsibility – for healthy food, premium ingredients and  
sustainable nutrition. Lovers of fresh salads, bowls, sandwiches 
and more can look forward to food and drinks at dean&david 
that not only taste good but also feel good – free of flavour  
enhancers and food colourings. Simply enjoy, true to the motto: 
CHANGE FOR BETTER.

Lovingly handmade – fresh & natural. 

Advertorial

Enjoy with a good conscience: freshness from 
dean&david available here on board.



Coffee Break



Coffee Break

Dallmayr Coffee Classic Black

A fully aromatic coffee with a slightly nutty note, consisting of 100 %  
soluble Arabica coffee (250 ml). 100 % Rainforest Alliance certified –  
more information at ra.org

3,70 € | 1,000 
14,80 € / l

Dallmayr Speciality
Type Latte Macchiato

This finely soluble coffee speciality type Latte Macchiato inspires with its  
aromatic note and velvety fine enjoyment, pleasantly sweetened (250 ml).  
100 % Rainforest Alliance certified – more information at ra.org

3,70 € | 1,000 
14,80 € / l

Dallmayr Fine Tea Selection

English Breakfast – full-bodied blend of black tea, Japan Sencha – mild  
organic green tea, Garden of Provence – Mediterranean organic herbal  
tea blend (250 ml)

each  3,20 € | 900 
12,80 € / l

Dallmayr Drinking Chocolate

Made from premium cocoa beans using a sophisticated method that leaves 
behind all the additives (200 ml)

3,20 € | 900 
16,00 € / l
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Coffee

https://www.rainforest-alliance.org
https://www.rainforest-alliance.org


Dallmayr Pralines

Sweeten your flight with this selection from Dallmayr 
Pralinenmanufaktur, made using the finest premium chocolate: 
Earl Grey, Vanilla, Ethiopian Crown Coffee and Lemon Nougat –  
each recipe represents craftsmanship and first-class ingredients  
(40 g)

7,90 € | 2,200 
197,50 € / kg

Dallmayr Apricot Sponge Cake

Sponge cake with apricots and butter crumble (160 g)

4,50 € | 1,300 
28,13 € / kg

Contains preservatives.

back to Table 
of Content



With a passion for indulgence, Dallmayr makes every day unique. 
The Munich institution is a meeting place for gourmets and  
foodies from all over the world. Quality has been a tradition here 
for centuries: as a former purveyor to several royal houses, the 
delicatessen stands out for its diverse range of products across 
19 specialist departments. The confectionery delights its custom-
ers with a broad selection of pralines and handcrafted chocolates 
from its very own manufactory. Right next door is the tea depart-
ment, which offers around a hundred varieties to discover. 

Where moments become memories.
Have a good flight!

Unique every day.  
Why gourmets love ending up at Dallmayr.

Advertorial



Snacks



Salty Snacks

Aperitivo Classico

A delicious mix of crispy salted pretzels and miniature biscuit hearts, 
savoury pretzel-shaped salami, light and airy puffed Emmental cheese 
balls and flavourful olives – perfect for the aperitif moment (80 g)

6,90 € | 1,900 

Lisas Organic Kettle Chips
Sea Salt or Grilled Paprika

Kettle chips made from organic potatoes with natural sea salt or 
smoky-spicy paprika notes (50 g)

each  3,90 € | 1,100 
78,00 € / kg

Farmer’s Snack Cashew Nuts

Crunchy roasted cashew nuts, refined with sea salt,  
from gentle kettle roasting (60 g)

3,50 € | 1,000 
58,33 € / kg
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Pretzel

Traditional German pretzel pastry made from light, airy yeast  
dough, glazed baked (90 g)

2,90 € | 800 
32,22 € / kg

Pretzel Cracker

Thin pretzel crackers, crispy and traditionally baked in the oven, 
finely salted (35 g)

2,70 € | 800 
77,14 € / kg

Salgot Turkey Fuet Sticks

Finely spiced turkey salami speciality (40 g),  
served with crispy bread sticks (25 g)

4,90 € | 1,400 
back to Table 
of Content



Cinnamon Roll

Sweet pastry made from fluffy yeast dough with cinnamon  
and sugar (140 g)

3,90 € | 1,100 
27,86 € / kg

Glowkitchen Banana Bread plain

Juicy organic banana bread with spelt flour, refined with vanilla  
and cinnamon (70 g)

3,90 € | 1,100 
55,71 € / kg

mymuesli Berry Muesli

Organic muesli with oat crunchy and freeze-dried strawberries, 
raspberries and redcurrants (85 g), served with milk or oat drink

3,90 € | 1,100 
45,88 € / kg

back to Table 
of Content

Sweet  
Snacks



Sweet Snacks

share cocoa milk chocolate bar 
with puffed spelt

Fairtrade cocoa milk chocolate bar with puffed spelt (45 g).  
Each purchase includes a food donation to people in need

2,70 € | 800 
60,00 € / kg

Twix

(50 g)

2,70 € | 800 
54,00 € / kg

Haribo Goldbears

(100 g)

2,70 € | 800 
27,00 € / kg
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Soft Drinks



Soft Drinks

Fever-Tree Mediterranean Tonic Water

Fine and floral tonic water, with essential oils from flowers, fruits and herbs 
(200 ml)

3,50 € | 1,000 
17,50 € / l

Bionade Elderberry

Organic lemonade, delicately tart and fruity with the best organic elderberry  
from the Rhön (330 ml)

3,90 € | 1,100 
11,82 € / l

Lemonaid Maracuja

Organic passion fruit lemonade with a dash of lime and mango (330 ml)

3,90 € | 1,100 
11,82 € / l

share Water Medium

Sparkling mineral water (500 ml)

3,00 € | 800 
6,00 € / l
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Soft Drinks
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Hochwald Apple Spritzer

Sparkling apple drink (500 ml)

3,90 € | 1,100 
7,80 € / l

Coca-Cola or Coca-Cola Zero Sugar

(500 ml)

each  3,90 € | 1,100 
7,80 € / l

Albi Orange Juice

Fruity orange juice (200 ml)

3,50 € | 1,000 
17,50 € / l

Albi Tomato Juice

Aromatic tomato juice (200 ml)

3,50 € | 1,000 
17,50 € / l



Wine



White Wine &
Rosé Wine
Vollrads Riesling dry

A classic Rheingau Riesling with pronounced aromas of ripe peach, apricot and 
grapefruit – juicy, fresh and fruity on the finish (187 ml)

9,50 € | 2,700 
50,80 € / l

L’Ostal Rosé J. M. Vintage

Cuvée from the South of France with fruity aromas, a velvety texture, lively 
succulence and a long finish (187 ml)

7,90 € | 2,200 
42,25 € / l

Lergenmüller Pinot Gris dry

A varied fruit aroma of green apple, slightly nutty tones, some pear and  
fresh pineapple lends a pleasantly elegant acidity (187 ml)

7,90 € | 2,200 
42,25 € / l
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Alcoholic beverages are only sold to persons aged  
16 and over, spirits only to persons aged 18 and over.
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Kaiken Malbec

Argentinian red wine delighting with rich berry aromas, ripe tannins, and complex 
notes of coffee, tobacco, and dark chocolate (187 ml)

9,50 € | 2,700 
50,80 € / l

Famille Perrin Réserve Côtes du Rhône Rouge

Classic red wine with aromas of dark berries, herbs and a subtle spiciness 
accompanied by velvety tannins (187 ml)

7,90 € | 2,200 
42,25 € / l
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Alcoholic beverages are only sold to persons aged  
16 and over, spirits only to persons aged 18 and over.
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Sparkling Wine

Aperol Spritz

Iconic Italian aperitif: A sparkling fusion of bittersweet Aperol,  
sparkling prosecco and refreshing soda (200 ml)

8,50 € | 2,400 
42,50 € / l

Fürst von Metternich  
Riesling Sparkling Wine

Fruity, German Riesling sparkling wine, with aromas of citrus fruit, green apple  
and delicate yeast, which impresses with its tangy freshness (200 ml)

8,50 € | 2,400 
42,50 € / l

Heidsieck & Co. Monopole  
Top Blue Champagne

Characteristic champagne, shaped by fruitiness and elegance, reveals fine 
notes of delicate fruits such as mango and pineapple (200 ml)

16,50 € | 4,500 
82,50 € / l
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Bar



Spirits
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Alcoholic beverages are only sold to persons aged  
16 and over, spirits only to persons aged 18 and over.
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Lufthansa Aperitif AVIONIC

Lufthansa and the Ziegler Distillery present an exclusive world premiere. Taste 
juicy peaches, fresh citrus notes, and floral meadow herbs that harmonize with 
marigold. A long sweetness with a pleasant bitter note and a hint of acidity – 
combined with tonic the perfect companion above the clouds and a true  
zeitgeist of travel and taste

9,50 € | 2,700 

AVIONIC Liquor

Also available individually (50 ml)

7,90 € | 2,200 
158,00 € / l

Jack Daniel’s Whiskey

(50 ml)

6,90 € | 1,900 
138,00 € / l

Absolut Vodka Blue

(50 ml)

6,90 € | 1,900 
138,00 € / l



Premium Gin Sul

A refined dry gin from Hamburg with juniper, lemons, rosemary and rose petals, 
capturing the Portuguese attitude to life with simple botanicals of the highest 
quality – this is the taste of the south (50 ml)

7,90 € | 2,200 
158,00 € / l

Premium Whisky Slyrs

The fruity single malt whisky from Schliersee impresses with aromas of marzipan, 
walnuts and intense cinnamon notes. The best Bavarian barley malt and the 
maturation in American white oak barrels give it a pleasant spiciness with a hint  
of caramel (50 ml)

7,90 € | 2,200 
158,00 € / l

Alcoholic beverages are only sold to persons aged  
16 and over, spirits only to persons aged 18 and over.
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Beck’s Pils

Classic pils beer, fresh in taste (275 ml)

3,90 € | 1,100 
14,18 € / l

BRLO Pale Ale

Full-bodied and fruity from the heart of Berlin. Unfiltered, tangy bitter  
and with fine mango notes (330 ml)

4,50 € | 1,300 
13,64 € / l

Paulaner Münchner Hell

The Munich classic. Clear, light golden and smooth, with a mild,  
elegant malty flavour (330 ml)

4,50 € | 1,300 
13,64 € / l

Alcoholic beverages are only sold to persons aged  
16 and over, spirits only to persons aged 18 and over.
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On-board sales are made on behalf of and for the account of Retail in Motion Europe GmbH, 
Albin-Köbis-Str. 6, 51147 Köln, Germany, managing director: Maria Elizabete Nunes Repolho 
da Silva and John Moriarty, commercial register number 279963 (district court of Munich, 
Germany).

Payment Options
Please note that we only accept card and contactless payments for the payment methods 
listed below. For credit card payments over € 50, a government-issued photo ID is required. 
All prices including VAT legally due. You can access and download your receipt from the 
following portal after the flight: https://www.rim-ereceipt-lufthansa.com.

Information about redeeming miles on board
You can pay for your purchased products by redeeming your collected Miles & More miles. The 
miles will automatically be debited from your Miles & More account. You can also pay for items 
with a combination of miles and Euros. Please note that your credit card is required when you 
redeem miles with your Miles & More Card to charge your credit card with the outstanding 
(additional) payment amount in case of insufficient miles credit. The Miles & More eligibility 
requirements apply.

Service
The Onboard Delights sale is available on European flights longer than 45 minutes. Actual 
products may vary from the illustrations. We apologise if some products are not available. 
Depending on the flight and time of day, the product selection may vary slightly. Only alco-
holic drinks that have been purchased with Onboard Delights may be consumed on board. 
For information about allergens, please ask your cabin crew. The cabin crew has been in-
structed not to open the sealed packaging of products offered for sale on board. The fresh 
products are only suitable for immediate consumption on board. Retail in Motion Europe 
GmbH excludes any liability beyond this. To assert your consumer rights, please contact  
the following with your receipt: Retail in Motion Europe GmbH, Abteilung Bordverkauf,  
Albin-Köbis-Str. 6, 51147 Cologne, Germany, email: LH-onboard@retailinmotion.com.  
Your statutory warranty rights remain unaffected.

Data Protection
The data controller is Retail in Motion Europe GmbH, Albin-Köbis-Str. 6, 51147 Cologne,  
Germany. In the context of on-board sales, we process your personal data (sales data, flight 
data and payment data) and transmit it to our payment and IT service provider for the purpose 
of processing your order and for the purpose of preventing and uncovering criminally relevant 
acts that are harmful to the company also to the Airline and MMG, Art. 6(1) (b) (f) GDPR (per-
formance of contract and for the purposes of the legitimate interests) forms the legal basis for 
data processing. No data is processed or shared for other purposes. Data is stored for a period 
of 10 years in accordance with the statutory retention obligations. By law, you have the right to 
disclosure, the right to rectification, the right to reassure, the right to restriction of processing, 
the right to object to processing, the right to data portability and the right to lodge a complaint 
with the responsible supervisory authority (Art. 12–23, 77 GDPR). If you have any questions 
about data protection, please contact us by email at dpc-germany@retailinmotion.com.


